2019年５月９日

各  位

東京都渋谷区神宮前三丁目 28 番 1 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

  竹 田  光 広

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先

ＩＲ広報部 部長 三 井  俊 治

電 話 番 号 03-5785-6637

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当社は、2019年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり、2019年３月31日を基準日とする剰

余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

  なお、本件は、2019 年６月21 日開催予定の当社第30 回定時株主総会に付議いたします。

記

１．配当の内容について

 決定額 直近の配当予想
（2018年５月７日公表）

前期実績
（2018年３月期）

基準日 2019年３月31日 同左 2018年３月31日

１株当たり配当金 60円00銭 58円00銭 58円00銭

配当金総額 1,702百万円 ― 1,645百万円

効力発生日 2019年６月24日 ― 2018年６月25日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は株主価値の極大化を経営の重要課題として認識しております。このため、持続的な成長拡大・業

績の向上を図ることで１株当たり利益の拡大を図るとともに、業績に連動した安定的な配当、株式分割、

自己株取得ならびに消却などの方策により、株主価値の極大化を図ってまいります。

2019年３月期につきましては、ROE16%以上、配当性向35％以上、DOE5.5％以上を目処に安定的な配当を

実施することで、株主の皆様に対する利益還元の充実を目指すことを配当の基本方針としておりますが、

業績が当初予想を上回り好調に推移したため、期末配当金について上記の配当性向基準から１株当たり２

円増配し、当初予想（2018年５月7日公表）の58円から60円にすることといたします。

なお、年間配当金は１株につき80円となり、ROE18.0％、配当性向35.4％、DOE6.0％となります。

参考：年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

2019年３月期 20円00銭 60円00銭 80円00銭

前期実績（2018年３月期） 20円00銭 58円00銭 78円00銭

 以 上